
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Da geht’s mir  
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus meiner Guten Tag Apotheke.

Gültig im Mai 2019

Aktuelle Monatsangebote              aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Cetirizin Hexal® 
bei Allergien
50 Filmtabletten

statt € 17,98 1)

€ 9,50
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

47%

Orthomol Beauty
30 Trinkfläschchen

statt € 95,00 1)

€ 65,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

30%

isla® med voice 
Milde Kirsche 
20 Halspastillen

statt € 7,97 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

37%

Hagenmarkt 19-20| BS | T 0531 4811900

Altstadtmarkt 13-14 | BS | T 0531 40121

Hutfiltern 6 | BS | T 0531 17131
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facebook.de/apothecabs

Inh.: Dr. Michael Verhoeven e.K.
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Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

elmex® Gelée
25 g

statt € 9,97 1)

€ 6,50
Freundschaftspreis

100 g = € 26,00

SIE SPAREN

34%
elevit® 2  
Schwangerschaft 
60 Weichkapseln

statt € 57,49 1)

€ 42,25
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

26%

meridol®  
Vorteilspack
Zahnpasta, 2 x 75 ml  
+ Mundspülung, 100 ml

statt € 8,29 1)

€ 5,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

27%

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler Tag
LSF 30, 50 ml

statt € 29,49 1)

€ 21,49
Freundschaftspreis

100 ml = € 42,98

SIE SPAREN

27%

Eucerin® 
Urea Repair Plus
10% Urea Fußcreme
100 ml

statt € 13,49 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

26%

Dolo-Dobendan®  
1,4 mg/10 mg 
Lutschtabletten 
36 Stück

statt € 11,97 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

33%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Neuralgin®
20 Tabletten

statt € 6,25 1)

€ 4,50
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

28%

Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray
60 Sprühstöße, 10 g

statt € 11,60 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

100 g = € 69,50

SIE SPAREN

40%

GeloRevoice® Halstabletten
verschiedene Sorten

je 20 Lutschtabletten

statt € 8,30 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

28%

Clearblue® Digital 
Schwangerschaftstest mit Wochenbestimmung

2 Stück

statt € 18,95 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

26%

Laxoberal® 
Abführ-Tropfen
50 ml

statt € 22,68 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 31,90

SIE SPAREN

29%

Paracetamol- 
ratiopharm® 500 mg
20 Tabletten

statt € 2,80 1)

€ 1,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

30%

GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente  
Weichkapseln

statt € 10,29 1)

€ 7,65
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

25%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Wir beraten Sie gerne!

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 89,99 1)

€ 59,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

33%

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra
Trinkgranulat, 50 Sticks

statt € 21,95 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

31%

Antistax® extra
Venentabletten
90 Stück

statt € 44,99 1)

€ 30,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

31%

Hylo® Fresh
Augentropfen 
10 ml 

statt € 9,95 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 69,50

SIE SPAREN

30%

Doppelherz® system 
Kollagen Beauty
30 Ampullen

statt € 49,95 1)

€ 36,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

26%

Kompressive Reisestrümpfe mit  
hautfreundlicher Baumwolle für Sie und Ihn
Tag für Tag und weltweit der ideale Reisestrumpf,  
der in keiner Reiseapotheke fehlen sollte.
•    Aktive Stützwirkung im Knöchelbereich mit  

korrektem, nach oben abnehmendem Druckverlauf
•   Rutschsicherer Strickbund
•   Größe I — IV

In vielen modischen Farben erhältlich.  

BELSANA traveller

1 Paar

statt € 29,95 1)

€ 18,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

36%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!


